6,480.0142 2,160.0130 1,927.3151 4,552.6991 17.7199%

合计 6,945.3864 2,315.1369 2,053.9642 4,891.4222 18.8844%

注1：上表中相关首次授予部分限制性股票数量已包括因实施2017年度权益分派方案

以资本公积每10股转增6.999907股后由对应首次授予部分限制性股票经转增后增加的股

份。

注2：激励对象宋华杰女士持有的应于2018年由公司回购注销的第二期限制性股票激

励计划首次授予部分的限制性股票共计0.425万股因司法冻结事宜， 尚未办理回购注销手

续，目前该部分股份已解除冻结，公司将予以办理回购注销手续。

注3：截至目前，公司共有1109名激励对象持有已授予但尚未解锁的首次授予部分限

制性股票共计7,523.9570万股 （包含注2所述尚未办理回购注销手续的限制性股票0.425

万股），对应第二次计划解锁部分为2,507.8526万股。 上表中未包括30名2018年度已离职

的激励对象，其所获授的尚未解锁的全部首次授予部分限制性股票共计152.9988万股公司

将按照《第二期限制性股票激励计划》的规定予以回购注销，其中对应第二次计划解锁部

分为50.9999万股全部不得解锁； 上表中未包括126名2018年度个人绩效考核未达标的激

励对象，持有已授予但尚未解锁的首次授予部分限制性股票共计425.5718万股（包含注2

所述尚未办理回购注销手续的限制性股票0.425万股）， 其所持考核当年计划解锁的

141.7158万股限制性股票全部不予解锁。除去前述30名因2018年度已离职及126名2018年

度个人绩效考核未达标的激励对象外，其余953名激励对象如上表所示持有尚未解锁的首

次授予部分限制性股票共计6,945.3864万股，对应第二次计划解锁部分共计2,315.1369万

股。 同时，上表中有193名激励对象因2018年度绩效考核未完全达标，其第二次计划解锁首

次授予部分限制性股票中共计261.1727万股不予解锁，将由公司按照《第二期限制性股票

激励计划》的规定予以回购注销。综上，本次共953名激励对象可以办理首次授予部分限制

性股票解锁手续，实际解锁股数为2,053.9642万股。

注4：公司董事和高级管理人员所持第二期限制性股票激励计划首次授予部分限售股

份解锁后，其买卖股份应遵守深交所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级

管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》、《深圳证券交易所中小企业板上市公

司规范运作指引》以及深交所《股票上市规则》等相关法律法规的规定。

四、本次股份解除限售后公司股本结构的变动情况表

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 496,966,733 33.31 -20,539,642 476,427,091 31.93

高管锁定股 420,736,283 28.20 0 420,736,283 28.20

股权激励限售股 76,230,450 5.11 -20,539,642 55,690,808 3.73

二、无限售条件股份 995,121,219 66.69 20,539,642 1,015,660,861 68.07

三、股份总数 1,492,087,952 100.00 0 1,492,087,952 100.00

五、备查文件

1、中小企业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；

2、限售股份明细表。

特此公告。

北京东方雨虹防水技术股份有限公司董事会

2019年9月27日

证券代码：

002528

证券简称：英飞拓 公告编号：

2019-142

深圳英飞拓科技股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

深圳英飞拓科技股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2019年4月25日、2019年5

月17日召开第四届董事会第三十六次会议、2018年度股东大会审议通过了《关于使用部分

闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在确保不影响2016年度非公开发行募集资

金投资项目正常进行的前提下， 使用额度不超过人民币6.4亿元的部分闲置募集资金进行

现金管理，购买银行、证券公司等金融机构发行的投资期限为12个月以内（含）的安全性

高、流动性好、有保本约定的短期投资产品，在上述额度和投资期限内，资金可以滚动使用。

投资期限为股东大会审议通过之日起12个月，并授权公司总经理行使该项投资决策权，由

财务部负责具体购买事宜。 具体内容见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）刊登的相关公告。

一、近期公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的情况如下

（一）公司于2019年9月25日运用闲置募集资金0.50亿元购买了中国民生银行股份有

限公司结构性存款。 主要内容如下：

1、产品名称：挂钩利率结构性存款（SDGA191170）

2、产品代码：SDGA191170

3、产品收益类型：保本浮动收益型